



**Bidrag nr**

9425

**Skapad av**

IF Ferro

**Förening**

IF Ferro

**Inskickad datum**

2024-09-12



**Dessa ytor har förändrats, tagits bort eller tillkommit på vår anläggning under det senaste året:**

Exempel: fotbollsplaner, aktivitetsytor, motionsspår etc. Var så precis som möjligt i er beskrivning.

Grillplats vid Malmen

**Dessa lokaler har förändrats, tagits bort eller tillkommit på vår anläggning under det senaste året:**

Exempel: ridhus, klubbhus, omklädningsrum etc. Var så precis som möjligt i er beskrivning.

Vi har inte gjort några större förändringar, fått hjälp att rusta kiosken vi använder på Valborgsfirandet

**Denna verksamhet bedrivs på vår anläggning (fler alternativ kan anges)**

Exempel: Fotboll, gymnastik, innebandy, volleyboll, motionsverksamhet/ spontanidrott, boule, fotbollsskola, cuper, terränglopp, sommarsimskola. Fyll i er verksamhet i punktform.

Fotboll, hundträning, spontanidrott, innebandy, badminton, pingis, redskap, valborgsfirande, midsommarfirande

**Vår förening ansöker om driftbidrag (Ange belopp i kronor)**

125 000

Vi planerar följande underhåll av våra ytor och lokaler under kommande år:

Rusta avbytarbåsen, plasten trasig

Upprustning av åskådarbänkar

Bygga "sponsortavla" finns stolpar sedan förut

Skaffa flaggstänger till det "hållare"/fundament som finns sedan tidigare

**Vår förening ansöker om investeringsbidrag (Ange belopp i kronor)**

128 000

Vi planerar följande investering för att utveckla vår verksamhet under kommande år:

Robotgräsklippare

Matchklocka

**Detta fält används vid handläggning hos Norrtälje kommun**

128 000



### Historiska meddelanden

2024-09-12 IF Ferro: Vi har haft stora problem med att återställa planen efter angrepp av vildssvin, har stängsel men kanske att ett rörligt "fordon" kan hålla dom borta.

Saknas handlingar hör av er så kan jag komplettera, något gick fel när jag gjorde ansökan och den blev inte inskickad därför blev det hastigt nu.  
Mvh Mia Falk

2024-09-13 Handläggare: Ansökan om bidrag är mottagen och kommer nu handläggas. Beslut fattas av kultur- och fritidsnämnden den 12 december 2024, besked mejlas så snart protokollet är justerat samt beviljat bidrag betalas ut till angivet konto under januari 2025. Vid frågor vänligen kontakta handläggare Anna Eneroth

Vänliga hälsningar Kultur- och fritidsförvaltningen

# Verksamhetsberättelse för IF Ferro 2023



## Inledning

IF Ferro är inte bara vårt fotbollslag men mycket har kretsats kring att få en spelbar plan detta år, vilket tyvärr inte visade sig vara möjligt. Många har tillfrågats, många har tittat men förödelsen efter vildsvinen var oss övermäktiga, vi kunde inte använda vår hemma plan, tyvärr.

## Klubbens verksamhet

Barnverksamhet i gymnasatiksalen

Fotboll division 7, innebandy, pingis mm, Valborgsfirande, midsommarfirande.

### Medlemsantal

Ca 100 medlemmar finns i IF ferro

### Medlemsavgift

En person: 150 kr

Familj: 200 kr

Spelaravgift: 200 kr

### Detta har vi arbetat med under året

Vi har haft ett drygt arbete med att återställa vår fotbollsplan efter angrepp av vildsvin.

Vi har gemensamt med Herrängsgruppen, frivilliga, Attendo LSS AB:s dagliga verksamhet skottat jord, krattat, sått gräs och vältat de förstörda områdena.

Förstärkt viltstängslet med starkare aggregat.

Utbyte av lampor på Elljusspåret i samarbete med Herrängsgruppen.

Spårning av skidspår.

Underhåll av elljusspår.

Ferro IF har haft ett lag i division 7

Planen har inte varit spelduglig under säsongen utan vi har fått hyra in oss för träningar och matcher på HIK och HSK:s planer.

Ordförande har gått utbildning i Fair play och ledarna för fotbollen har gått de utbildningar som Upplands fotbollsförbund kräver.

Vid varje match har funnits matchvärd.

Valborgsfirande i samarbete med FolketsHus i Herräng där vi arrangerar brasa, fiskdamm och kioskförsäljning och lotterier. Mycket uppskattat och välbesökt.

Midsommar på Malmen i samarbete med FolketsHus i Herräng och Haga Stall och gård(ponnyridning) med fiskdamm, luftgevär, lotteri, kasta liten boll, dans runt midsommarstången. Väldigt välbesökt och en uppskattad tradition. Vädret har under åren varit med oss så att vi kunnat fira på Malmen men vi har en backup plan om vädret inte är så bra arrangerar vi vid FolketsHus som har tak.

Under kvällstid har IF Ferro tillgång till gymnastiksalen på tidigare skolan i Herräng, Tisdag och fredag bedrivs verksamhet i form av innebandy

Onsdagar pingis

Under helger bokas övriga aktiviteter spontant av medlemmar, även andra lediga tider nyttjas gymnastiksalen till olika aktiviteter som redskapslek för barn, badminton mm

Herrängs gruppen har ordnat till en jätte fin grillplats i anslutning till entrén på Malmen. Samtliga promenadslingor som också iordningsställts<sup>2</sup> av Herrängsgruppen utgår från Malmen med uppsatta översiktsbilder i entrén.

Herrängs Dance Camp har nyttjat våra lokaler under 3 veckor.

### **Medlemsmöten**

Fotbollssektionen har haft ca 6 möten där vi bland annat pratat om rustningen av planen och hur vi ska på bästa sätt kunna sköta den med klippning, bevattning mm och såklart om vårt seriespel i division 7.

### **Medlemsvärvning**

Flera nya spelare har kommit till IF ferro från närliggande klubbar. Vi vill och tror på att det är för att det är roligt att spela fotboll i Ferro, det är som vår slogan Ett lag en spelstil. Det är en särskild sammanhållning och anda i laget.

### **Framåt**

**Vi fortsätter med vårt arbete att få till Fotbollsplanen så att den blir spelduglig.**

**Idrott är roligt och det ska det fortsätta vara!**

**Fortsätta arrangera sammankomster, som riktar sig till samhället i stort.**